503: „Jan. 21. obiit Johannes eps. Const. miserabiliter in proprio palatio

occisus in cena, amicus et dominus generosus fratrum."

H. v. D. p. 102. Item anno 56. mense Januarii in die s. Agnetis Qan. 21.)

dominus Johannis episcopus Constantiensis occisus fuit increpusculo, dumcenare.t

in p.uacio episcopali quod contiguum est ecclesie Constantiensi per Walterum de

Stoffeln militem et fratrem suum Bertholdum armigerum et per Ulricum dictum

Swartzen et Ulricum dictum Goldtast alio nomine Stcübli et Ulricum dictum

Roggwiler cives Constantienses et per eorum complices. Et quamvis magnum
esset delictum tarnen nullus rumor nee sonus campanorum fuit auditus. Et

sie etiam sine pulsatione campanarum fuit juxta capellatn s. Margarethe in

loco non consecrato sepultus, propter exeommunicationem, quam contraxerat

capiendo plebanum s. Stephani. Predictus etiam episcopus dimisit in auro

tantum exceptis vasis aureis et argenteis que se ad ducentas marcas argenti

extendebant, 90 minus media marca auri. Et sie ejus potestas finita est cum
furore oeeidentium, presedit autem annis tribus menses sex dies Xlll. —

Sie Unterfttdnmg über biefe Sfjnt ift buref) bie S.lirift Si)ubiger§: „
s
-8ifdjof

.öemrid) i'on SBrcmbtö", md)t erlebigt, foubern bittet) bie oon mir mitgeteilte Urfunbe

in ein aubere-3 ©taöiuin getreten.
'

Selber ift bie fleifnge >Qant> be£ ^aterS inäroifdjen

im Xobe eriatjmt utb uermag ben begangenen ^vrtum nid)t mefjr ju berichtigen. 3Ba§

ben Tanten be§ etmorb ten s
-Bifd)of3 betrifft, fo oerroeife td) auf Stüger (Sijaff fjaufet

fefjr. p. 409 unb 2lnmerf. bam 41°. pr bie ©rmorbung beS «BropfteS $eiir_ ©ttteft ju

•ßiirid) giebt un« bai Atmivers. praepos. Turicens. M. G. Necrol. I. 574 bie genaue

Snge§anga6e: „2tuguft 7. Anno 1363 Felix dictus Stucki quondam prepositus

ecclesie Const. obiit." unb um einen Sag abiueidjenb ba3 Necrol. Beronense 1. c. p.

350: „lug. 6. obiit Felix dictus Stucki prepositus Const. et hujus ecclesie

canonieus."

Co

p.uljcu: Tanuul), bü man galt i:J5<> iau, an fant ihicaStag «nb

in bei: nadjt imb ,yoeii ober brit tacj anatnauber, tag unb nacb,t, lament

Dil rtvofjev evbbibemen im (Softcnfeec unb Mlcc biStum unb bobi; an

Dil cnbcu unb Retten, ba8 nit ftett, bürgen, fUdjen unb anbei' Dil cofilid)

gebmu ucificlent unb uil lut uerburbent unb in)itnber bie ftatt Safe! unb

ütec()l"tal unb fed^unbüiei'sig bürg allein im basier bistum unb in beu

bil) biötuiueii (Softeufe, Üofcn unb Söx;fcnt5 uerfiefent merunbarfjtjig bürg*).